

(一) 投标报价明细表

序号	名称	单位	数量	单价	总价	备注
高清视频监控系统						
1	监控摄像设备	台	146	770.00	112420.00	
2	监控摄像设备	台	146	19.00	2774.00	
3	监控摄像设备	台	7	1380.00	9660.00	
4	监控摄像设备	台	7	19.00	133.00	
5	监控摄像设备	台	7	1380.00	1380.00	
6	入侵探测设备	台	82	355.00	29110.00	
7	开关电源设备	台	6	420.00	2520.00	
8	交换机	台	9	1510.00	13590.00	
9	接线箱	个	5	180.00	900.00	
10	安全防范分系统 调试	系统	1	16310.00	16310.00	
入侵报警系统						
1	入侵报警控制器	套	2	3600.00	7200.00	
2	入侵探测设备	套	96	375.00	36000.00	
3	入侵探测设备	套	82	220.00	18040.00	
4	入侵探测设备	套	7	5400.00	37800.00	
5	入侵探测设备	台	76	350.00	26600.00	
6	入侵报警控制器	套	171	130.00	22230.00	
7	模块(模块箱)	台	4	145.00	580.00	
8	装饰灯	套	4	195.00	780.00	
9	安全防范分系统 调试	系统	1	13860.00	13860.00	
门禁系统						

1	出入口控制设备	台	44	1535.00	67540.00	
2	出入口执行机构设备	台	44	570.00	25080.00	
3	出入口目标识别设备	台	16	2320.00	37120.00	
4	出入口目标识别设备	台	35	1178.00	41230.00	
5	出入口执行机构设备	台	36	13.00	468.00	
6	出入口执行机构设备	台	1	235.00	235.00	
7	安全防范分系统调试	系统	1	6437.00	6437.00	
通讯系统						
1	扩声系统设备	台	4	870.00	3480.00	
2	扩声系统设备	台	1	5300.00	5300.00	
3	扩声系统设备	台	24	2320.00	55680.00	
电子巡更系统						
1	数据采集及巡回检测报警装置	台	2	970.00	1940.00	
2	软件	套	1	630.00	630.00	
3	数据采集及巡回检测报警装置	个	7	25.00	175.00	
4	安全防范分系统调试	系统	1	430.00	430.00	
监控中心						
1	服务器	台	2	28500.00	57000.00	
2	软件	套	1	33850.00	33850.00	

237

3	录像、记录、存储设备	台	2	35200.00	70400.00	
4	存储设备	块	96	1310.00	125760.00	
5	UPS 不间断电源设备	台	1	13700.00	13700.00	
6	蓄电池	节	64	820.00	52480.00	
7	备用电源及电池(柜)	台	4	2750.00	11000.00	
8	配电箱	台	1	3300.00	3300.00	
9	机柜、机架	台	1	6900.00	13800.00	
10	高频开关电源	个	2	280.00	560.00	
11	显示设备	台	16	4900.00	78400.00	
12	跳线	条	16	133.00	2128.00	
13	电视墙	套	1	12700.00	12700.00	
14	控制台(盘)、操作台、应急台	台	1	4900.00	4900.00	
15	视频传输设备	台	1	32800.00	32800.00	
16	扩声系统设备	台	1	360.00	360.00	
17	扩声系统设备	台	1	2320.00	2320.00	
18	计算机终端	台	3	8400.00	25200.00	
19	显示设备	台	3	950.00	2850.00	
20	打印机	台	1	1200.00	1200.00	
21	交换机	台	1	8600.00	8600.00	
22	声光报警器	台	1	105.00	105.00	
23	出入口目标识别设备	台	1	710.00	710.00	
24	空调器	台	1	8900.00	8900.00	
25	扩声系统设备	台	1	870.00	870.00	

26	扩声系统设备	台	1	360.00	360.00	
监控中心基础设施改造						
1	防盗门	m2	5.67	535.00	3033.45	
2	吊项天棚	m2	112.5	125.00	14062.50	
3	防静电活动地板	m2	112.5	350.00	39375.00	
4	满刮腻子	m2	221.22	52.00	11503.44	
5	墙面一般抹灰	m2	221.32	44.00	9733.68	
6	木质踢脚线	m2	32	44.00	1900.80	
7	普通灯具	套	5	163.00	2475.00	
8	照明开关	个	1	81.00	81.00	
9	配线	m	100	4.10	410.00	
10	配线	m	100	7.00	700.00	
11	配线	m	100	21.10	2110.00	
12	配线	m	100	32.60	3260.00	
13	接地母线	m	210	77.00	16170.00	
14	接地母线	m	202.5	77.00	15592.50	
15	端子箱	台	1	180.00	180.00	
16	接地极	根	3	160.00	480.00	
17	砌块墙	m3	3.6	1730.00	6228.00	
18	接地装置调试	系统	1	790.00	790.00	
监控中心基础设施改造						
1	配线	m	2222.90	4.20	9336.18	
2	双绞线缆	m	6556.65	2.98	19538.82	
3	配线	m	2163.60	5.50	11899.80	
4	配管	m	169.00	25.10	4241.90	
5	配管	m	238.30	20.90	4980.47	
6	配管	m	1414.40	18.30	25883.52	

7	桥架	m	321	75.00	24075.00	
联合调试及试运行						
1	联合调试及试运行	系统	1	11230.00	11230.00	
合计	大写：壹佰肆拾万壹仟壹佰伍拾陆元零角陆分 小写：1401156.06 元					